
C.O.VE.VA.R
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

1.032.025,60
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.603.378,13

18.526.936,13

2.912.314,98

14.411.660,35

5,29

14.685.412,73

-4.115.275,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.186.067,36

691.068,44

3.877.135,80

-238.145,2711.499.345,3714.923.558,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.923.558,00

3.603.378,13

18.526.936,13

2.912.314,98

11.499.345,37

14.411.660,35

14.685.412,73 -238.145,27

-4.115.275,78

5,29

3.186.067,36

691.068,44

3.877.135,80

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

0,00

500,00

0,00

0,94

0,00

0,94

-499,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,060,94500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.364.825,39

3.956.475,39

1.348.530,84

3.215.858,74

-1.874,69

2.840.995,59

-740.616,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

973.667,69

14.419,86

988.087,55

239.995,591.867.327,902.601.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.601.500,00

1.364.825,39

3.956.975,39

1.348.530,84

1.867.328,84

3.215.859,68

2.840.996,53 239.496,53

-741.115,71

-1.874,69

973.667,69

14.419,86

988.087,55

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

33.123,66

33.123,66

0,00

0,00

-33.123,66

0,00

-33.123,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

33.123,66

33.123,66

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-33.123,66

-33.123,66

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,000,005.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -5.000.000,00

-5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.352,69

1.846.352,69

0,00

1.088.229,44

0,00

1.088.229,44

-758.123,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.352,69

1.352,69

-756.770,561.088.229,441.845.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

365.000,00

0,00

363.574,32

0,00

363.574,32

-1.425,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.425,68363.574,32365.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.210.000,00

1.352,69

2.211.352,69

0,00

1.451.803,76

1.451.803,76

1.451.803,76 -758.196,24

-759.548,93

0,00

0,00

1.352,69

1.352,69

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.002.679,87

29.728.387,87

24.735.058,00

4.260.845,82

14.818.477,97

19.079.323,79

18.978.213,02 -5.756.844,98

-10.649.064,08

-34.993,06 706.840,99

4.159.735,05

4.866.576,04

5.002.679,87 4.260.845,82

14.818.477,97

19.079.323,79

18.978.213,02 -5.756.844,98

-10.649.064,08

-34.993,06

25.767.083,60

706.840,99

4.159.735,05

4.866.576,0429.728.387,87
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